

Årsredovisning

för

Asfalt & Mark i Gävle AB

556520-6397

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Asfalt & Mark i Gävle AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gävle 2023-05-23



Olof Grönlund

Årsredovisning

för

Asfalt & Mark i Gävle AB

556520-6397

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Asfalt & Mark i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget började sin verksamhet 1995 och utför anläggning och beläggningsentreprenader. Bolaget indelas i två arbetsgrupper, anläggning och beläggning. Där anläggning utgör den största delen av bolagets verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Olof Grönlund tillträdde tjänsten som verkställande direktör under året. Dotterbolaget Villaprojekt i Gävle AB 559107-0791 har avyttrats under året. Företaget har under året strukturerat om i organisationen, lagt ner sin byggverksamhet samt sålt av inventarier och anläggningstillgångar. Företaget har också under året dragits med ett antal projekt där kostnaderna har ökat mer än förväntat och där framdriften inte varit tillfredsställande.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Med anledning av osäkerheten i omvärldsläget och konjunktur ser företaget med varsamhet på framtiden. Spridningen av beställare är god. Framtida osäkerhetsfaktorer är marknadsläget i stort och ej förutsedda kostnadsökningar.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterföretag till SMA Infrastruktur, org nr 559207-6458.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	115 440	74 817	61 891	74 058	111 071
Resultat efter finansiella poster	-9 192	1 675	-3 454	-436	17 475
Avkastning på eget kap. (%)	-117,2	10,9	-24,6	-4,6	86,9
Soliditet (%)	16,3	30,2	40,4	34,3	36,5

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	2 731	740	3 592
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			740	-740	0
Årets resultat				-857	-857
Belopp vid årets utgång	100	20	3 471	-857	2 735

2023053005801

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 471 522
årets förlust	-856 802
	2 614 720
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 614 720
	2 614 720

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023053005802

2023053005803

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		115 440 031	74 817 483
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-12 141 509	11 573 610
Aktiverat arbete för egen räkning		12 214 735	-11 580 985
Övriga rörelseintäkter		2 792 258	372 686
		118 305 515	75 182 794
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-89 748 460	-41 261 765
Övriga externa kostnader	2, 3	-13 375 368	-10 178 571
Personalkostnader	4	-20 802 709	-21 986 659
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 295 944	-3 835 285
Övriga rörelsekostnader		-657 878	-1 003
		-126 880 359	-77 263 283
Rörelseresultat	5	-8 574 844	-2 080 489
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	-32 156	4 015 981
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	7	33 091	34 997
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145 002	1 392
Räntekostnader och liknande resultatposter		-763 119	-296 821
		-617 182	3 755 549
Resultat efter finansiella poster		-9 192 026	1 675 060
Bokslutsdispositioner	8	8 335 224	-650 000
Resultat före skatt		-856 802	1 025 060
Skatt på årets resultat		0	-284 672
Årets resultat		-856 802	740 388

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	9	45 000	105 000
		45 000	105 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	7 638 177	14 616 471
		7 638 177	14 616 471
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		0	50 000
Andra långfristiga fordringar	11	15 617	36 413
		15 617	86 413
Summa anläggningstillgångar		7 698 794	14 807 884
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	12	130 118	687 529
Pågående arbete för annans räkning	13	72 146	0
		202 264	687 529
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 111 149	8 191 468
Fordringar hos koncernföretag		30 000	938 937
Aktuella skattefordringar		440 724	72 620
Övriga fordringar	14	50 412	14 175
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		898 281	7 686 781
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	1 059 362	943 600
		20 589 928	17 847 581
<i>Kassa och bank</i>		19 457 442	17 289 230
Summa omsättningstillgångar		40 249 634	35 824 340
SUMMA TILLGÅNGAR		47 948 428	50 632 224

2023053005804

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	16, 17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 471 522	2 731 134
Årets resultat		-856 802	740 388
		2 614 720	3 471 522
Summa eget kapital		2 734 720	3 591 522
Obeskattade reserver	18	6 429 776	14 765 000
Avsättningar	19		
Avsatt för pensioner och likande förpliktelser enligt tryggandelagen		15 617	36 413
Summa avsättningar		15 617	36 413
Långfristiga skulder	20		
Skulder till kreditinstitut		467 629	2 611 558
Summa långfristiga skulder		467 629	2 611 558
Kortfristiga skulder	20		
Skulder till kreditinstitut		699 255	1 765 308
Leverantörsskulder		8 186 538	4 732 951
Skulder till koncernföretag		9 119 248	7 069 248
Övriga skulder		17 363 741	11 619 473
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	13	0	73 226
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	2 931 904	4 367 525
Summa kortfristiga skulder		38 300 686	29 627 731
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		47 948 428	50 632 224

2023053005805

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 20%

Inventarier, verktyg och installationer 6-25%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 608 tkr. (668tkr)

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Colrev Revision & Redovisning AB		
Revisionsuppdrag	55 550	65 450
Övriga tjänster	7 702	6 389
	63 252	71 839

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	27	32
	28	33
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 409 822	786 814
Övriga anställda	12 844 600	14 350 615
	14 254 422	15 137 429
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	329 405	564 422
Pensionskostnader för övriga anställda	867 456	935 854
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 740 394	4 673 276
	5 937 255	6 173 552
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	20 191 677	21 310 981
Pensionsförpliktelser		
Tidigare styrelse och verkställande direktör	15 617	36 413
	15 617	36 413
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

2023053005807

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	1,30 %	3,20 %

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022	2021
Resultat vid avyttringar	-32 156	4 015 981
	-32 156	4 015 981

Not 7 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2022	2021
Räntor	33 091	34 997
	33 091	34 997

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Återföring från periodiseringsfond	3 000 000	0
Förändring av överavskrivningar	5 335 224	650 000
	8 335 224	650 000

Not 9 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	418 000	418 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	418 000	418 000
Ingående avskrivningar	-313 000	-253 000
Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-373 000	-313 000
Utgående redovisat värde	45 000	105 000

2023053005809

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 005 755	41 438 508
Inköp	320 550	567 247
Försäljningar/utrangeringar	-13 512 705	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 813 600	42 005 755
Ingående avskrivningar	-27 389 285	-23 654 000
Försäljningar/utrangeringar	8 449 806	0
Årets avskrivningar	-2 235 944	-3 735 285
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 175 423	-27 389 285
Utgående redovisat värde	7 638 177	14 616 470

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 413	57 209
Avgående fordringar	-20 796	-20 796
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 617	36 413
Utgående redovisat värde	15 617	36 413

Not 12 Varulager

	2022-12-31	2021-12-31
Lager av råvaror	130 118	687 529
	130 118	687 529

Not 13

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	85 370 087	12 141 509
Fakturerade belopp	-82 547 590	-12 214 735
Vinst/förlust	-2 750 351	
	72 146	-73 226

Not 14 Övriga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga poster	50 412	14 175
	50 412	14 175

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	227 765	579 999
Förutbetalda leasingavgifter	82 688	142 884
Förutbetalda försäkringspremier	38 158	11 029
Upplupna intäkter	670 847	15 710
Övrigt	39 903	193 978
	1 059 361	943 600

Not 16 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

	2022-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	3 471 522
årets förlust	-856 802
	2 614 720
disponeras så att i ny räkning överföres	2 614 720
	2 614 720

Not 18 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	4 929 776	10 265 000
Periodiseringsfond 2016	0	3 000 000
Periodiseringsfond 2017	1 500 000	1 500 000
	6 429 776	14 765 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 545	4 635

2023053005810

Not 19 Avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	36 413	57 209
Under året ianspråktaga belopp	-20 796	-20 796
	15 617	36 413

Not 20 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 166 884 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	467 629	2 611 558
	467 629	2 611 558
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	699 255	1 765 308
	699 255	1 765 308

Not 21 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagshypotek	3 000 000	3 000 000
Ägarrättsförbehåll	3 039 482	8 744 823
	6 039 482	11 744 823

2023053005811

Deltagare

LARS PEDERSEN 19691210-2917 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS PEDERSEN
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196912102917

Lars Pedersen
lars.pedersen@smainfra.se
+46705363890
19691210-2917

2023-05-10 07:33:04 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

CARL JOHAN ERLANDSSON 19850405-4639 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Carl Johan Erlandsson
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198504054639

Carl Johan Erlandsson
kalle@erlandssonholding.se
+46704151885
19850405-4639

2023-05-10 07:40:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

OLOF GRÖNLUND 19831228-1457 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: OLOF GRÖNLUND
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198312281457

Olof Grönlund
olof.gronlund@asfaltomark.se
19831228-1457

2023-05-11 19:54:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

CHARLOTTA OLSSON 19700319-7543 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Charlotta Anna Kristina
Olsson
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197003197543

Charlotta Olsson
lotta@colrev.se
+46703321767
19700319-7543

2023-05-23 07:07:32 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2025053005814

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	50 168	277 166
Upplupna semesterlöner	760 241	1 583 343
Beräknade upplupna sociala avgifter	210 179	581 997
Övriga upplupna kostnader	1 911 316	1 925 019
	2 931 904	4 367 525

Olof Grönlund
Verkställande direktör

Lars-Henrik Pedersen
Ordförande

Carl Johan Erlandsson

Min revisionsberättelse har lämnats

Charlotta Olsson
Auktoriserad revisor

2023053005812
